
 

 

 

          

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №51                               ХХІІ сесія УІІІ скликання                     

с. Галицинове 

 

Про установлення фактичного 

місце  розташування садівничого  

товариства  «Факел»   

 

    Відповідно  до  статті  26   Закону  України  “ Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні ”, заслухавши  інформацію секретаря  сільської 

ради І.В. Кукіної,   сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Установити, що фактичне  місце розташування земель садівничого 

товариства “ Факел ” -  територія Галицинівської сільської ради (за 

межами населеного пункту). Актуальна назва  на  сьогодні – садівниче 

товариство “ Факел ”. 

 

2. Раніше видані документи на об’єкти  нерухомості, із  зазначенням 

місця розташування: Миколаївська область Вітовський  район 

Лиманівська  сільська  рада,  садівниче товариство “ Факел ” вважати 

правочинними. 

 

3. Клопотати перед ДП “ НАІС ” про внесення  необхідних  змін до 

словників іменованих об’єктів ДРП по  Галицинівській  сільській  раді 

Вітовського району  Миколаївської області. 

 

4. Контроль за  виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Сільський голова                       І.НАЗАР 
 


